

## Krycí list rozpočtu - ZL4 (VCP 21) - Ostatní práce

Název stavby:	<b>Komunitní centrum Kopřivnice</b>	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12	IČ/DIČ:	00298077/
Druh stavby:	Stavební úpravy	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.	IČ/DIČ:	29029210/CZ29029210
Lokalita:	Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o	IČ/DIČ:	26807947/
Začátek výstavby:	14.03.2018	Konec výstavby:		Položek:	67
JKSO:		Zpracoval:	BDSTAV MORAVA s.r.o	Datum:	15.12.2018

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	237 167,58	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	46 219,31	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	142 631,85	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	44 287,14				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	14 286,33				NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		2 671,81						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		1 186,22						
<b>ZRN celkem</b>		488 450,25	<b>DN celkem</b>		0,00	<b>NUS celkem</b>		0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>		0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>		0,00
						<b>ORN celkem</b>		0,00
						<b>ORN celkem z obj.</b>		0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>488 450,25</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>488 450,25</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>102 574,55</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>591 024,80</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12
Druh stavby:	Stavební úpravy	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o
Zpracoval:	BDSTAV MORAVA s.r.o	Zpracováno dne:	15.12.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO 01.2		Rek. a opravy vnitřních prostor - Nový stav	127 327,94	72 972,42	200 300,37	3,14
SO 01.2	38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	6 038,53	11 859,47	17 898,00	0,30
SO 01.2	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	11 522,85	21 761,22	33 284,06	0,71
SO 01.2	64	Výplně otvorů	7 247,53	2 044,00	9 291,53	0,05
SO 01.2	766	Konstrukce truhlářské	31 369,90	1 762,84	33 132,74	0,04
SO 01.2	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	51 300,14	24 223,06	75 523,20	0,46
SO 01.2	771	Podlahy z dlaždic	3 753,90	6 617,70	10 371,60	0,02
SO 01.2	781	Obklady (keramické)	7 602,70	1 882,30	9 485,00	0,01
SO 01.2	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	5 820,58	1 927,42	7 748,00	0,01
SO 01.2	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	894,43	894,43	0,00
SO 01.2		Ostatní materiál	2 671,81	0,00	2 671,81	1,53
SO 03.7		Sadové úpravy	17 230,31	2 752,80	19 983,11	0,25
SO 03.7	18	Povrchové úpravy terénu	17 230,31	2 752,80	19 983,11	0,25
SO01.4		Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody	27 613,00	1 533,00	29 146,00	0,00
SO01.4	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	27 613,00	1 533,00	29 146,00	0,00
SO01.5		Elektroinstalace - Silnoproudé rozvody	140 657,38	13 064,33	153 721,71	0,61
SO01.5	M21	Elektromontáže	140 657,38	13 064,33	153 721,71	0,61
SO05		ZTI	69 642,61	15 656,46	85 299,07	0,12
SO05	34	Stěny a příčky	21 037,40	5 563,41	26 600,81	0,03
SO05	725	Zařizovací předměty	48 605,21	10 093,05	58 698,26	0,09

**Celkem:**

**488 450,25**

## Stavební rozpočet - ZL4 (VCP 21) - Ostatní práce

Název stavby: <b>Komunitní centrum Kopřivnice</b>				Doba výstavby:		Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12						
Druh stavby: Stavební úpravy				Začátek výstavby: 14.03.2018		Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.						
Lokalita: Kopřivnice				Konec výstavby:		Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o						
JKSO:				Zpracováno dne: 15.12.2018		Zpracoval: BDSTAV MORAVA s.r.o						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
<b>SO 01.2</b>							<b>127 327,94</b>	<b>72 972,42</b>	<b>200 300,37</b>			<b>3,14</b>
<b>SO 01.2 38</b>							<b>6 038,53</b>	<b>11 859,47</b>	<b>17 898,00</b>			<b>0,30</b>
1	SO 01.2	380941123RT1	Rek. a opravy vnitřních prostor - Nový stav Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů Výztuž helikální 2 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivo 4,6+4,7+4,3+2,1	m	15,700	1 140,00	6 038,53	11 859,47	17 898,00	0,02	0,30	RTS II / 2018
<b>SO 01.2 41</b>							<b>11 522,85</b>	<b>21 761,22</b>	<b>33 284,06</b>			<b>0,71</b>
2	SO 01.2	416022123R00	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5 26,22 1.19 11,93 1.20 8,38 1.21 5,84 1.22 4,39 1.23	m2	56,760	586,40	11 522,85	21 761,22	33 284,06	0,01	0,71	RTS II / 2018
<b>SO 01.2 64</b>							<b>7 247,53</b>	<b>2 044,00</b>	<b>9 291,53</b>			<b>0,05</b>
134	SO 01.2	642942213R00	Výpíně otvorů Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm 4	kus	4,000	511,00	0,00	2 044,00	2 044,00	0,00	0,00	Dle SoD
3	SO 01.2	61181550	Zárubeň obložková dřevěná pro posuvné dveře Dřf 45 tl. 125 mm, 1200x1970 mm 1	kus	1,000	1 958,57	1 958,57	0,00	1 958,57	0,02	0,02	RTS II / 2018
4	SO 01.2	61181508	Zárubeň obložková dřevěná pro posuvné dveře Dřf 46 tl. 125 mm, 900x1970 mm 1	kus	1,000	2 818,02	2 818,02	0,00	2 818,02	0,02	0,02	RTS II / 2018
5	SO 01.2	61181556	Zárubeň obložková dřevěná pro posuvné dveře Dřf 47 tl. 125 mm, 1450x1970 mm 1	kus	1,000	2 470,94	2 470,94	0,00	2 470,94	0,02	0,02	RTS II / 2018
<b>SO 01.2 766</b>							<b>31 369,90</b>	<b>1 762,84</b>	<b>33 132,74</b>			<b>0,04</b>
186	SO 01.2	766666112R00	Konstrukce truhlářské Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kf. 1	kus	1,000	1 425,63	0,00	1 425,63	1 425,63	0,00	0,00	Dle SoD
189	SO 01.2	611601205	Dveřní křídlo pro posuvné jednookřídlové dveře CPL 0,2 plně 102x197 cm, kování-nástěnný systém pro posuvné dveře s horní vod. lištou 1	kus	1,000	6 836,54	6 836,54	0,00	6 836,54	0,03	0,03	Dle SoD
164	SO 01.2	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním 0,9*1,97	m	1,773	189,00	20,89	314,21	335,10	0,00	0,00	Dle SoD
166	SO 01.2	55341411	Hld51 Dveře Al část. proskl. 800*1970 s rám. zárubní EW 15DP3+C, bezp.mléč sklo, okop 400mm, klika, klika, vložkový zámeč.prah.samozavýrač 0,8*1,97	m2	1,576	15 553,60	24 512,47	0,00	24 512,47	0,01	0,02	Dle SoD
193	SO 01.2	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 0,04495	t	0,045	511,00	0,00	23,00	23,00	0,00	0,00	Dle SoD
<b>SO 01.2 767</b>							<b>51 300,14</b>	<b>24 223,06</b>	<b>75 523,20</b>			<b>0,46</b>
1028	SO 01.2	767995104R00	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 14,75*(7+3,6+1)	kg	171,100	38,60	953,03	5 651,43	6 604,46	0,00	0,01	Dle SoD
6	SO 01.2	1541174605	Profil L rovnoramenný 90x90x8 mm 14,75*(7+3,6+1)*0,001 ;ztrátě 10%; 0,0171	t	0,188	23 537,42	4 425,03	0,00	4 425,03	1,00	0,19	RTS II / 2018
7	SO 01.2	15411745	Profil L rovnoramenný 11375 60x60x3 mm kotvy (5,49/0,5)*8)*0,001	t	0,088	27 913,53	2 456,39	0,00	2 456,39	1,00	0,09	RTS II / 2018
8	SO 01.2	13890101	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků (0,09*0,09)*4)*7 (0,09*0,09)*4)*3,6 (0,09*0,09)*4)*1 10,5 ;ztrátě 20%; 2,1752	m2	13,051	168,00	2 192,57	0,00	2 192,57	0,00	0,00	RTS II / 2018
9	SO 01.2	283769757	Deska PIR Purenit a výztuha 1200x150x 60 mm 7+3,6+1 ;ztrátě 10%; 1,16	m	12,760	599,15	7 645,15	0,00	7 645,15	0,00	0,05	RTS II / 2018
1024	SO 01.2	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg 4,03*(5,0*3)+(3*3)	kg	96,720	38,60	267,91	3 465,48	3 733,39	0,00	0,01	Dle SoD
197	SO 01.2	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce 4,03*(5,0*3)+(3*3)	kg	96,720	209,20	5 820,61	14 413,21	20 233,82	0,00	0,10	Dle SoD
10	SO 01.2	191135105	Tahokov, oka 30x30 mm 5	m	5,000	350,54	1 752,70	0,00	1 752,70	0,00	0,01	RTS II / 2018
11	SO 01.2	210725224136RC	Dodávka a montáž nerezové vany 1780x1150 mm, tl. stěny 1,5 mm 1	kus	1,000	26 245,53	25 786,74	458,79	26 245,53	0,00	0,00	
198	SO 01.2	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 1	t	0,458	511,23	0,00	234,14	234,14	0,00	0,00	Dle SoD
<b>SO 01.2 771</b>							<b>3 753,90</b>	<b>6 617,70</b>	<b>10 371,60</b>			<b>0,02</b>
203	SO 01.2	771578011R00	Podlahy z dlaždic Spára podlaha - stěna, silikonem 387	m	387,000	26,80	3 753,90	6 617,70	10 371,60	0,00	0,02	Dle SoD

<b>SO 01.2 781</b>		<b>Obklady (keramické)</b>								<b>7 602,70</b>	<b>1 882,30</b>	<b>9 485,00</b>	<b>0,01</b>
227	SO 01.2 781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům 70	m	70,000	135,50	7 602,70	1 882,30	9 485,00	0,00	0,01	Dle SoD		
<b>SO 01.2 97</b>		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>								<b>5 820,58</b>	<b>1 927,42</b>	<b>7 748,00</b>	<b>0,01</b>
12	SO 01.2 971042122R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm 10+8+4	kus	22,000	87,61	0,00	1 927,42	1 927,42	0,00	0,01	RTS II / 2018		
13	SO 01.2 309001290000	Šroub ocelový 02 1101 M16x220 mm 22	kus	24,200	35,06	848,45	0,00	848,45	0,00	0,00	RTS II / 2018		
14	SO 01.2 31171806.A	Kotva chemická - ampule maxima M30 22 ;ztrátě 10%; 2,2	kus	24,200	205,46	4 972,13	0,00	4 972,13	0,00	0,00	RTS II / 2018		
<b>SO 01.2 H99</b>		<b>Ostatní přesuny hmot</b>								<b>0,00</b>	<b>894,43</b>	<b>894,43</b>	<b>0,00</b>
252	SO 01.2 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0,7372	t	1,413	633,00	0,00	894,43	894,43	0,00	0,00	Dle SoD		
<b>SO 01.2</b>		<b>Ostatní materiál</b>								<b>2 671,81</b>	<b>0,00</b>	<b>2 671,81</b>	<b>1,53</b>
15	SO 01.2 58156110	Jemný praný písek do dětských pískovišť fr. 0/4 mm (1,25*1,8*0,6)*1135*0,001 1,532	t	1,532	1 744,00	2 671,81	0,00	2 671,81	1,00	1,53	RTS II / 2018		
<b>SO 03.7</b>		<b>Sadové úpravy</b>								<b>17 230,31</b>	<b>2 752,80</b>	<b>19 983,11</b>	<b>0,25</b>
<b>SO 03.7 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>								<b>17 230,31</b>	<b>2 752,80</b>	<b>19 983,11</b>	<b>0,25</b>
953	SO 03.7 183101115R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 3	kus	3,000	152,30	0,00	456,90	456,90	0,00	0,00	Dle SoD		
954	SO 03.7 184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině-listnaté stromy 3	kus	3,000	311,50	3,39	931,11	934,50	0,00	0,00	Dle SoD		
955	SO 03.7 184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina 3	m2	3,000	226,50	0,00	679,50	679,50	0,00	0,00	Dle SoD		
956	SO 03.7 184901112R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m 3	kus	3,000	16,30	2,73	46,17	48,90	0,00	0,00	Dle SoD		
957	SO 03.7 184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m 3	kus	3,000	196,40	66,48	522,72	589,20	0,00	0,00	Dle SoD		
958	SO 03.7 184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině, včetně dodávky juty 3	m2	3,000	65,00	78,60	116,40	195,00	0,00	0,00	Dle SoD		
16	SO 03.7 02662119VD	Catalpa binoideides 20-25 1	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	0,00	8 500,00	0,00	0,00			
17	SO 03.7 02662120VD	Malus scarlet - 14-16 1	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00			
18	SO 03.7 02662121VD	Amelancier Robin Hill - obvod 8-10 1	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00			
968	SO 03.7 10391100	Mulč - kůra fr. 20-80 mm, tl. 100 mm 0,3	m3	0,300	511,69	153,51	0,00	153,51	0,60	0,18	Dle SoD		
969	SO 03.7 605180035	Palisáda dřevěná frézovaná kulatá d=80 mm l=3,0 m 3*3 9,000	kus	9,000	158,40	1 425,60	0,00	1 425,60	0,01	0,07	Dle SoD		
<b>SO01.4</b>		<b>Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody</b>								<b>27 613,00</b>	<b>1 533,00</b>	<b>29 146,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SO01.4 M22</b>		<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>								<b>27 613,00</b>	<b>1 533,00</b>	<b>29 146,00</b>	<b>0,00</b>
28	SO01.4 222323324R00	Tlač.tablo s klávesnicí, čtečkou a kamerou do zdi 3	kus	3,000	511,00	0,00	1 533,00	1 533,00	0,00	0,00	Dle SoD		
57	SO01.4 38229800	Tlačítkové tablo videotelefonu 2x tl. antivandal vč. krabice 1	kus	1,000	11 563,00	11 563,00	0,00	11 563,00	0,00	0,00	Dle SoD		
58	SO01.4 38229804	Videotelefon handsfree 2	kus	2,000	8 025,00	16 050,00	0,00	16 050,00	0,00	0,00	Dle SoD		
<b>SO01.5</b>		<b>Elektroinstalace - Silnoproudé rozvody</b>								<b>140 657,38</b>	<b>13 064,33</b>	<b>153 721,71</b>	<b>0,61</b>
<b>SO01.5 M21</b>		<b>Elektromontáže</b>								<b>140 657,38</b>	<b>13 064,33</b>	<b>153 721,71</b>	<b>0,61</b>
19	SO01.5 210200211R00	Svítilno žárovkové stropní přisazené, 1 zdroj 13	kus	13,000	164,01	0,00	2 132,13	2 132,13	0,00	0,00	RTS II / 2018		
20	SO01.5 34814143	Svítilno stropní zářivkové - přisazené, 4x14W 119: 6 120: 4 121: 3	kus	13,000	1 872,06	24 336,78	0,00	24 336,78	0,01	0,10	RTS II / 2018		
21	SO01.5 210200271R00	Svítilno žárovkové stěnové přisazené, 1 zdroj 43	kus	43,000	160,40	0,00	6 897,20	6 897,20	0,00	0,00	RTS II / 2018		
589	SO01.5 34814150	Kvalitní LED svítidlo 2x11W IP20 se sklem, vč. zdrojů 43	kus	43,000	2 563,50	110 230,50	0,00	110 230,50	0,01	0,47	Dle SoD		
580	SO01.5 210201054R00V1	Svítilno zářivkové 20 W nástěnné 1	kus	1,000	311,00	0,00	311,00	311,00	0,00	0,00	Dle SoD		
594	SO01.5 34844923	Nástěnné LED 24W svítidlo vnější s výložníkem rozvod VO 1	kus	1,000	2 896,00	2 896,00	0,00	2 896,00	0,02	0,02	Dle SoD		
572	SO01.5 210220231R00	Tyč jímací s upev. na stf.hřeben do 3 m, na stojan 7	kus	7,000	264,00	0,00	1 848,00	1 848,00	0,00	0,00	Dle SoD		
573	SO01.5 210220421R00	Jiskřiště - sestavení a montáž 7	kus	7,000	268,00	0,00	1 876,00	1 876,00	0,00	0,00	Dle SoD		
583	SO01.5 35443171	Tyč jímací AlMgSi 1,5m vč. základny a svorky 7	kus	7,000	456,30	3 194,10	0,00	3 194,10	0,00	0,02	Dle SoD		
<b>SO05</b>		<b>ZTI</b>								<b>69 642,61</b>	<b>15 656,46</b>	<b>85 299,07</b>	<b>0,12</b>
<b>SO05 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>								<b>21 037,40</b>	<b>5 563,41</b>	<b>26 600,81</b>	<b>0,03</b>

22	SO05	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 7	kus	7,000 7,000	389,21	42,56	2 681,91	2 724,47	0,00	0,00	RTS II / 2018
23	SO05	342263513RT1	Revizní dvířka do SDK příček s požární odolnost EI 15 6	kus	6,000 6,000	3 888,00	20 446,50	2 881,50	23 328,00	0,00	0,03	RTS II / 2018
24	SO05	28349016	Dvířka revizní plná 7	kus	1,000 1,000	548,34	548,34	0,00	548,34	0,00	0,00	RTS II / 2018
<b>SO05 725 Zařizovací předměty</b>								<b>48 605,21</b>	<b>10 093,05</b>	<b>58 698,26</b>	<b>0,09</b>	
1129	SO05	725037151R00	Umyvadlo na šrouby, 50 cm, bílé, otvor 1	soubor	1,000 1,000	2 456,00	1 726,72	729,28	2 456,00	0,01	0,01	Dle SoD
25	SO05	725249102R00	Montáž sprchových mís, vaniček, žlabů 4+3	soubor	7,000 7,000	1 316,00	2 508,03	6 703,97	9 212,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
26	SO05	55220102.M	Vanička sprchová 80/80 cm 1	kus	1,000 1,000	2 444,76	2 444,76	0,00	2 444,76	0,01	0,01	RTS II / 2018
27	SO05	55220111.M	Vanička sprchová 90/90 cm 3	kus	3,000 3,000	2 580,96	7 742,88	0,00	7 742,88	0,01	0,03	RTS II / 2018
28	SO05	55231844	Sprchový žlab podlahový se sifonem l = 900 mm 3	kus	3,000 3,000	4 820,40	14 461,20	0,00	14 461,20	0,00	0,01	RTS II / 2018
29	SO05	725299101R00	Montáž madel 6	soubor	6,000 6,000	130,40	53,16	729,24	782,40	0,00	0,00	RTS II / 2018
30	SO05	725291146R00	Madlo sklopné bílé dl. 500 mm 3	soubor	3,000 3,000	2 147,99	6 023,94	420,03	6 443,97	0,00	0,01	RTS II / 2018
31	SO05	725291123R00	Madlo pevné bílé dl. 500 mm 3	soubor	3,000 3,000	990,40	2 606,37	364,83	2 971,20	0,00	0,00	RTS II / 2018
32	SO05	725849205R00	Montáž baterie sprchové 1	kus	1,000 1,000	552,00	0,00	552,00	552,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
33	SO05	725845811RT1	Baterie termost.sprchová nástěn 1	soubor	1,000 1,000	5 908,00	5 691,70	216,30	5 908,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
34	SO05	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové 1	kus	1,000 1,000	169,19	5,16	164,03	169,19	0,00	0,00	RTS II / 2018
35	SO05	725823813RT2	Baterie termostatická umyvadlová stojánková s prodlouženou pákou 1	kus	1,000 1,000	5 520,00	5 341,29	178,71	5 520,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
1160	SO05	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,076	456,00	0,00	34,66	34,66	0,00	0,00	Dle SoD
								<b>Celkem:</b>	<b>488 450,25</b>			

Poznámka: